Иркутская область
Тулунский район
ДУМА НИЖНЕБУРБУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 г                                                                                                № 127
д.Нижний Бурбук

   Об утверждении плана работы Думы Нижнебурбукского сельского поселения на 2022 год.

Руководствуясь Уставом Нижнебурбукского муниципального образования, Дума Нижнебурбукского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Нижнебурбукского сельского поселения на 2022 год (прилагается).

[bookmark: _GoBack]
Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                     С.В. Гапеевцев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы
Нижнебурбукского
муниципального образования
 от 24.12.2021 г.

ПЛАН РАБОТЫ
ДУМЫ НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 на 2022 год

	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Дата
проведения
	Исполнитель
	Отметка
об
исполнении
	Примечание

	1.
	Подготовка и проведение
Очередных заседаний
Думы Нижнебурбукского сельского поселения
	27 января
28 апреля
28 июля
29 декабря
	Гапеевцев С.В.
Смородкина Л.М.

	 2.
	Подготовка и проведение внеочередных заседаний Думы
	По мере необходимости
	Гапеевцев С.В.
Смородкина Л.М.

	3.
	Подготовка и проведение публичных слушаний

	По мере необходимости
	Гапеевцев С.В.
Смородкина Л.М.

	4.
	Внесение изменений и дополнений в решения Думы  согласно изменений и дополнений к ФЗ
	постоянно
	Гапеевцев С.В.
Юр. отдел

	5.
	Работа с  обращениями, жалобами,  заявлениями
граждан

	постоянно
	Гапеевцев С.В.
Депутаты
( по графику)

	6.
	Подготовка и проведение
Депутатских слушаний

	По мере необходимости
	Гапеевцев С.В.
Смородкина Л.М.

	7.
	Контроль за исполнением администрацией полномочий по решению вопросов местного значения
	постоянно
	Депутаты
Комитеты

	8.
	Информация избирателей о деятельности Думы сельского поселения
	постоянно
	Сапега М.В.

	9.
	Отчет Главы Администрации, депутатов Думы перед населением  о работе за 2021 г.
	апрель
	Гапеевцев С.В.
Смородкина Л.М.

Секретарь:                                                                             Л.М. Смородкина